
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1777/23 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Sezonowym Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym 

w Zespole Placówek Oświatowych w Krośnie 

Na podstawie art. 12 ust. 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 84 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat od osoby za dobę za korzystanie z miejsc noclegowych w Sezonowym 

Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Zespole Placówek Oświatowych w Krośnie przy ul. Bohaterów 

Westerplatte 28a, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/1151/21 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich opiekunów 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 4563



Załącznik do uchwały Nr LXIII/1777/23 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4563


		2023-10-06T12:21:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




